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  Anexa nr. 9
                                                                                               la Raportul final nr. 16877/20.12.2024     
                     
                                                          ANUNT
                                                                    privind
                                             REZULTATUL FINAL  
la concursul de recrutare organizat pentru ocuparea funcției publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad profesional superior în cadrul Serviciului economic - Compartiment contabilitate – ID Post 395786

Având în vedere prevederile art. VII  din OUG nr. 121 din 21 decembrie 2023 pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, precum și pentru modificarea art. III din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 191/2022 pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ și a OUG nr.57/03.07.2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, precum și prevederile art. 110 din Anexa 10 la OUG 57/2019 privind codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, se comunică REZULTATUL FINAL al Concursului de recrutare pentru ocuparea funcției publice de execuție vacante de consilier, clasa I, grad profesional superior în cadrul Serviciului economic - Compartiment contabilitate – ID Post 395786 din cadrul Direcției de Sănătate Publică Județene Iași după cum urmează:

	Nr.
crt.
	Nr. înregistrare cerere de înscriere
	Punctaj obținut la proba scrisă
	Punctajul
obţinut la interviu
	
Punctaj final
	Rezultatul
final
ADMIS / RESPINS


	1.
	15804/02.12.2024
	62,10
	100,00
	162,10
	ADMIS



          Afişat astăzi, 20 decembrie 2024, ora 16:00 , la sediul Direcției de Sănătate Publică Județene Iași din strada Vasile Conta nr.2-4 și pe site-ul unității, respectiv www.dspiasi.ro.

SECRETAR COMISIE DE CONCURS,
                                                    Consilier asistent ec. Procupov Larisa
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MINISTERUL SANATATIL
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA IASI
Strada VASILE CONTA nr. 2-4
Tel.Centrala 0232/ 210900,

Cabinet director 0232/271687, fax.nr. 0232/ 241963
-e-mail: dspo9@ dspiasito, www: dspiasi.ro
Operator date cu caracter personal nr.11730






                                                                                                                                    Anexa  nr.   9                                                                                                    la  Raportul final   nr .   1687 7 / 20.12. 2024                                                                                             ANUNT                                                                        privind                                                  REZULTATUL  FINAL      la concursul de recrutare organizat pentru  ocuparea funcției publice de execuție  vacante de   consilier, clasa I, grad profesional superior  în cadrul Serviciului economic   -   Compartiment contabilitate  –   ID Post 39578 6     Având în vedere prevederile  art. VII    din OUG nr. 121 din 21 decembrie 2023  pentru modificarea  și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, precum și  pentru modificarea art. III din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 191/2022 pentru modificarea și  completarea Ordonanței de urgență a   Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ   și  a OUG  nr.57/03.07.2019 privind Codul Administrativ ,  cu modificările și completările ulterioare, precum și  prevederile art. 110 din Anexa 10 la OUG 57/2019 privind  codul administrativ, cu modificările și  completările ulterioare ,   se comunică   REZULTATUL FINAL   al C oncursul ui   de recrutare pentru  ocuparea  funcției publice de execuție   vacant e   de  consilier, clasa I, grad profesional superior în cadrul  Serviciului  economic  -   Compartiment contabilitate  –   ID Post 39578 6   din cadrul   Direcției de  Sănătate Publică Județen e   Iași   după cum urmează :    

Nr.   crt.  Nr. înregistrare  cerere de înscriere  Punctaj obținut la  proba scrisă  Punctajul   obţinut la  interviu    Punctaj  final  Rezultatul   final   ADMIS /  RESPINS    

1.  1580 4 / 02.12 .2024  62, 10  100,00  162, 10  ADMIS  

              Afişat   astăzi,  20   decembrie   2024, ora  16 : 00   ,  la sediul Direcției de Sănătate Publică Județene  Iași din strada Vasile Conta nr.2 - 4 și pe site - ul unității, respectiv  www.dspiasi.ro .     SECRETAR COMISIE DE CONCURS,                                                         Consilier asistent  ec.  Procupov Larisa    

